
2023 年 1 月 

ニプロ株式会社 

「ニプロフィルターセット」一部品番 入荷遅延のご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度「ニプロフィルターセット」の一部品番につきまして、新型コロナウイルス  

の影響により製造遅延が発生したことにより入荷が遅延いたします。  

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

記 

１． 該当品番 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

53-970 STCPF-301FCZP2 15 セット/箱 4987458539701 

・販売名 ：ニプロフィルターセット 

・医療機器認証番号 ：222AABZX00173000 

・一般的名称 ：自然落下式・ポンプ接続兼用輸液セット 

・クラス分類 ：クラスⅡ（管理医療機器） 

出荷開始時期 

商品コード 品番 出荷開始時期 

53-970 STCPF-301FCZP2 2023 年 1 月 31 日 

以上 


